
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

ŽELATINA

Bloomovo číslo udává pevnost želatinového gelu (čím je vyšší, tím pevnější je gel)
Pro histologické aplikace je většinou postačující Bloomovo číslo 180

ŽELATINA

Čistota Balení Katalogové číslo

p.a. 500 g Z 07101

ŽELATINA 140 Bloom
CAS: 9000-70-8

Technické parametry
Skladování: při 20 °C

Čistota Balení Katalogové číslo

stříbrná, extra čistá 100 g R.4275.4

stříbrná, extra čistá 500 g R.4275.3

stříbrná, extra čistá 1 kg R 42751

stříbrná, extra čistá 5 kg R.4275.2

ŽELATINA 160 Bloom
CAS: 9000-70-8

Technické parametry
Skladování: při 20 °C

Čistota Balení Katalogové číslo

krystalová, extra čistá 100 g R.4308.4

krystalová, extra čistá 500 g R.4308.3

krystalová, extra čistá 1 kg R 43081

krystalová, extra čistá 5 kg R.4308.2



ŽELATINA 180 Bloom
Vepřového původu

CAS: 9000-70-8

Technické parametry
Skladování: při 20 °C

Čistota Balení Katalogové číslo

zlatá, extra čistá 100 g R.4274.4

zlatá, extra čistá 500 g R.4274.3

zlatá, extra čistá 1 kg R 42741

zlatá, extra čistá 5 kg R.4274.2

ŽELATINA 240 Bloom
Vepřového původu

CAS: 9000-70-8

Technické parametry
Skladování: při 20 °C

Čistota Balení Katalogové číslo

platinová, extra čistá 100 g R.4582.4

platinová, extra čistá 500 g R.4582.3

platinová, extra čistá 1 kg R 45821

platinová, extra čistá 5 kg R.4582.2


